

მიღება-ჩაბარების

ა ქ ტი 78-12

ქ. რუსთავი

22 სექტემბერი 2017-წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ ი.მ მზია ნოზაძე და მეორეს მხრივ გაერთიანების №36 ფილიალის გამგე ეკა გორდეზიანის მნე ქეთევან როსტიაშვილის და სპეციალისტი დაჩი ხაჩიძე სახით ვადგენთ წინამდებარე აქტს მაზედ რომ 2017 წლის 22 სექტემბერს გაფორმებულ №78 ხელშეკრულების თანახმად, ი.მ მზია ნოზაძემ ფილიალს გადასცა და დამონტაჟდა შემდეგი სახის სამეურნეო საქონელი

№	საქონლის დასახელება	ზომის ერთ.	რაოდენობა	ერთ.ფასი	სულ
1	ონკანის ნაწილი გულანა	ცალი	8	3,0	24,0
	სულ				24,0

ღირებულებით 24,0(ოცდაოთხი) ლარი
რაზედაც ხელს ვაწერთ:

გადასცა: *მ.ნოზაძე*

მიიღო:

მ.ნოზაძე

დაამონტაჟა დ.ხაჩიძე

ე.გორდეზიანი
ქ.როსტიაშვილი



ნაერთი მიღება-ჩაბარების

ა ქ ტ ი 78 -1

ქ. რუსთავი

22 სექტემბერი 2017წ.

ჩვენ ერთის მხრივ ი. მ. მზია ნოზაძე (შემდგომში მიმწოდებელი) და მეორეს მხრივ "ა.ი.პ. ქ. რუსთავის საბავშვო ბაგა-ბაღების გაერთიანება"- (შემდგომში შემსყიდველი) წარმოდგენილი ინფრასტრუქტურის მონიტორინგის განყოფილების უფროსის კახაბერ ქოჩიაშვილის სახით ვადგენთ წინამდებარე აქტს მაზედ , რომ ი. მ. მზია ნოზაძემ 2017 წლის 21 სექტემბერს გაფორმებულ ხელშეკრულება №78-ის თანახმად სექტემბრის თვეში ფილიალებში არსებული მიღება-ჩაბარების აქტების თანახმად შემოიტანა ოფისისათვის საჭირო საგნების და დამხმარე სამშენებლო მასალები

	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდ.	ერთ.ფასი	სულ ფასი
1	ონკანი	ცალი	5	15,00	75,00
2	6 WM 90-წყლისმილი 90სმ.	ცალი	6	6,00	36,00
3	პაკლი დიდი19"15 DMB24	ცალი	11	2,00	22,00
4	უნიტაზის შიდამექანიზმი 05768	ცალი	4	11,00	44,00
5	PA 90 მოქნილიმილის სანტექნიკის"AKFLEX"90სმშლანგი	ცალი	10	6,00	60,00
6	ონკანი DIABLO 9008	ცალი	8	15,00	120,00
7	ლითონის ვენტილი	ცალი	2	6,50	13,00
8	ვენტილი თითბერის1/2 F*F	ცალი	1	8,00	8,00
9	ქაფჩა	ცალი	1	5,00	5,00
10	უნიტაზის შიდამექანიზმი 05768	ცალი	1	11,00	11,00
11	პლ.სიფონი	ცალი	6	3,00	18,00
12	სილიკონი CERESIT CS125 280 ml უფერო	ცალი	3	9,00	27,00
13	შტუცერი(რკინის)/(შიდა რეზბა) DMB28	ცალი	7	1,00	7,00
14	პლასტმასის მილი50მ 6კგ 1\2	მეტრი	35	1,30	45,50
15	გადამყვანი 16*1/2შ.რ	ცალი	4	3,00	12,00
16	მილის სამაგრისამუთი13-19 DVD131	ცალი	10	0,25	2,50
17	ტრაენიკი 16*1/2შ.რ	ცალი	2	5,00	10,00
18	შლანგი იტალია-45	ცალი	2	5,00	10,00
19	პლ მილი 50*2000	ცალი	6	6,50	39,00
20	პლ მილის ფიტინგი(მუხლი) 50*87	ცალი	10	1,80	18,00
21	მილის სამაგრისამუთი13-19 DVD131	ცალი	15	0,25	3,75
22	გაზის მილი 060	ცალი	50	1,00	50,00
23	შტუცერიპირდაპირი გაზის	ცალი	3	1,00	3,00

24	ПФ115 RENOX 2.6 კვზეთოვანისაღებავი	ცალი	10	12,00	120,00
25	სამღებრო ლილვაკი 24სმ	ცალი	4	10,00	40,00
26	ვენტილი თითბერის 1/2 F*F	ცალი	1	6,00	6,00
27	ეზოს ონკანი პლასტმასი	ცალი	3	4,00	12,00
28	L20*20 მუხლი გადასაბმელი ლათუნის	ცალი	2	8,50	17,00
29	პლ,სიფონი	ცალი	1	3,00	3,00
30	შლანგი სპირალი 1,2სმ	ცალი	1	7,00	7,00
31	შემრევი ონკანისამზარეულოსი დიაბლო	ცალი	1	25,00	25,00
32	ონკანი ქვედა მხრიდან -რეკვა	ცალი	1	8,00	8,00
33	გაზის მილი 060	ცალი	4	1,00	4,00
34	ონკანის ნაწილი გულანა	ცალი	10	3,00	30,00
	სულ				911,75

თანხით 911,75 (ცხრაასთერთმეტი ლარი 75 თეთრი) ლარი, რაზედაც ხელს ვაწერთ:

გადასცა: *მ. ნოზაძე*

მიიღო:

მ.ნოზაძე



კ.ქოჩიაშვილი

ს. ქოჩიაშვილი